OTYHET O PVNHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX AEATENBbHOCTN YYPEXOEHWNA

YupexaeHue

O6ocob6neHHoe nogpasfeneHune
Yupeantenos

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBnsA-
IOLLEro NosIHOMOUUS yupeauTens
MepuognyHocTb: rofoBast

EfvHULA n3MepeHnst: py6

Ha 01 sauBaps 2013 r.
MBOY A0/ MO lMnasckuii paioH 434"

Koz
HaumeHoBaHue nokasartens cTpo-
Kn
1 2 3
Aoxopbl (cTp.030 + cTp.040 + cTP.050 + cTP.060 + cTP.090 + CcTP.100 + cTP.110) 010 100
Aoxoabl 0T COGCTBEHHOCTM 030 120
Aoxoabl 0T oKkazaHuA naaTHbIX ycnyr (pa6oT) 040 130
Joxoabl 0T WTpadoB, NEHN, UHbIX CYMM NPUHYANT €bHOT0 U3bATUSA 050 140
Be3Bo3me3fHble NOCTYynaeHus oT 6 AXeTOoB 060 150
B TOM uucne:
NOCTYMN/IeHNa OT HafHaLVOHa/IbHbIX OpraHn3aLuii 1 NnpasuTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs 062 152
NocTyNNeHNs OT MeXAYHapOAHbIX (hMHAHCOBBLIX OpraHn3auni 063 153
[Joxoabl 0T onepauunii c akTnBamm 090 170
B TOM yucne:
A0X0Abl OT NepeoLeHKn aKkTuBoB 091 171
[0X0fbl OT peasnn3auny akTMBOB 092 172
N3 HUX:
[oxoAbl OT peanu3aunn HethMHaHCOBbIX aKTMBOB 093 172
[oxoAbl OT peanv3aumn OUHaAHCOBLIX aKT1BOB 096 172
ypesBblyaiiHble f40X0A4bl OT onepawuuii ¢ akTuBamu 099 173
Mpoune pgoxopnbl 100 180
B TOM uucne:
no cy6cuamm Ha BbINOSIHEHWE rOCYAapCTBEHHOrO (MyHMLUMNA/IbHOTO) 3ajaHuna 101 180
no cy6cnansam Ha uHble Lenu 102 180
no GI0KETHbIM VHBECTULUAM 103 180
MHblE Npoyre JoXoabl 104 180
Ooxoabl 6yayuwnx nepnosos 110 130

JeaTenbLHoCcTb
C uenesbiMu
cpefacTBamm

4

47 840,71

47 840,71

47 840,71

dopma no OKY[,

[Jata
no OKMNO
no OKAKO
no OKMNO
nasa no BK
no OKEN
JeatensHocTb CpepctBa
no oKasaHuo BO BPEMEHHOM
ycnyr(pa6oT) pacrnopshkeHun
5 6
1393 673,22
1393 673,22
1393 673,22

Kogpl
0503721
01.01,2013

852

383

Wtoro

1441 513,93

1441 513,93

1393 673,22
47 840,71



HavnmeHoBaHue nokasartens

1

Pacxoabl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 + cTP. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 +
cTp. 290)

OnnaTa Tpyja 1 HauyucneHna Ha BbiNAaThbl N0 onnaTe TpyAa

B TOM yucne:

3apaboTHas nnara

npo4yve BbiNaThbl

HavyncneHna Ha BbiNJlaTbl NO onnate Tpyga

MpnobpeTeHue paboT, ycnyr

B TOM yucne:

ycnyru cBsisu

TPaHCMOPTHbIE yCnyru

KOMMYHasibHble yCnyru

apeHfHas nnarta 3a nosib3oBaHve NMyL ecTBOM
paboTbl, yCNyru no cofepxaHunto nmyliecrsa
npoyne paboTbl, ycnayru

O6cnyxmBaHne AONTOBbIX 0653aTENbCTB
B TOM 4ucne:
obcnyxnBaHue f0NTOBbIX 0653aTeNbLCTB Nepes pe3ngeHtamu
obcnyxunBaHue f0NTOBbIX 0653aTeNbCTB Nepes Hepe3ngeHTamu
Be3Bo3me3Hble NepeyncneHns opraHnsaymam
B TOM yucne:
6e3B03Me3Hble NepeyncneHns rocyaapCcTBeHHbIM
M MyHULUUNaNbHbIM OopraHnsaymam
6e3B0O3Me3Hble NepeyncneHnss opraHusaymam, 3a
NCKMHOYEHNEM TOCYAAPCTBEHHbIX M MyHULMNAbHbIX OpraHu3auunii
Be3Bo3mMe3gHble NepeyncneHns 6romkeTam
B TOM yucne:
nepeyncneHna HagHauuoHas bHbIM opraHu3auuam n npaBuTesibcTBam
MHOCTpPaHHbIX rocyaapcTs
nepeyncneHnsa mMexagyHapoaHblM opraHnsaymam
CouunanbHoe obecneyeHune
B TOM 4ucne:

noco6usi No coumanbHON NOMOLLU HaceNeHUo

neHcuu, Nocobus, BbiNNayMBaemMble opraHM3aLusiMm cektopa
rocyiapcTBEHHOrO ynpasneHus

Mpoune pacxofbl

Kop,
cTpo-
Kn

150

160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190

191
192
210

211

212

230

232
233
240

242

243
250

\va

200

210

211
212
213
220

221
222

223

224

225

230

231
232
240

241

242
250

252

260

262

263
290

feAaTtenbLHocTb
C uenesbiMU
cpefcTsamu
4

37 319,97

13 476,90

10 350,00

3 126,90

23 843,07

23 843,07

feAatenbHoOCTb
no okasaHuto
yenyr (pa6oT)
5

1488 839,11

1380 229,19

1056 992,18
4 065,00
319 172,01
67 165,54

4 751,29
1049,21

39 419,70

4 437,72
17 507,62

27 837,71

CpepcTBa
BO BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu

6

®opma 0503721 c.2

NToro

1526 159,08

1393 706,09

1067 342,18
4 065,00
322 298,91
67 165,54

4 751,29
1049,21

39 419,70

4 437,72
17 507,62

23 843,07

23 843,07

27 837,71



HanmeHoBaHue nokasarens

PaCXOAbI no onepayudam c akKTuBamu
B TOM yucne:
amopTM3aumns OCHOBHbIX CPEACTB N HEMATepMabHbIX aKTUBOB

pacxogoBaHne MaTepuasnbHbIX 3anacoB
upesBblyaiiHble pacxoAbl Mo onepauusmM ¢ akTuBamu

Pacxogbl 6yAyuiux nepuoios

YnucTblih onepaynoHHblii pesynbTtaT (cTp.301 - cTp.302); (cTp.3H0 + cTp.380)

OnepauunoHHbIil pe3ynbTaT A0 Hanoroo6noxexHns (cTp.010 - cTp.150)

Hanor Ha npubbinb
Onepaunmn c HedpmHaHCOBbIMY akTuBamu (cTp.320 + cTp.330 + cTp.350 + cTp.360+370)

YucToe nocTynseHne OCHOBHbLIX CpeaAcTB
B TOM 4ucne:
yBenmyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CpeaACTB

YMeHblLIEeHNe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

YucToe nocrTynneHne HemaTepnasbHbIX aKTUBOB
B TOM 4yunucne:
yBennyeHne CTOMMOCTN HeMaTepuasibHbIX akTUBOB

YMeHblUEeHNne CTOMMOCTMN HemMaTepuasibHblX aKTUBOB

YncToe nocTynneHne HenpoussefeHHbIX aKkTUBOB
B TOM 4ucne:

yBesimyeHmne CTOMMOCTU HenponseeneHHbIX aKTUBOB

YMeHblleHne CTOMMOCTN HenponseeneHHblIX akKTUBOB

YncToe nocTynneHme maTepuanbHbiX 3anacos

B TOM 4yucne:
yBesnimyeHne CTOMMOCTM MaTepuasibHblX 3anacoB

YMEHbLUEHNE CTOMMOCTM MaTepunasibHbIX 3anacos

YucToe u3MeHeHue 3aTpaT Ha U3roTOBNEHME FOTOBON NpoAyKuun (paboT, ycnyr)

B TOM 4ucne:
yBenunyeHue s3atpart

yMeHblUEeHNe 3aTpar

Kog
cTpo-
Ku

260

261
264

269
290

300
301
302
310

320

321

322

330

331

332
350

351
352

360

361
362

370

371
372

|\ng

270

271
272

310

410

320
420

330
430

340
440

JeatenbHoCTb
C uenesbiMun
cpeacTBamu

4

10 520,74

10 520,74

11 142,00
11 142,00

[leaTenbHocTb
no okasaHuio
yenyr (pa6or)
5

13 606,67

13 606,67

-101 842,70

-95 165,89

- 8091,48

-9 141,48

47 825,71

56 967,19

1 050,00

1 050,00

®opma 0503721 c.3
Cpepctsa
BO BPEMEHHOM Ntoro
pacnopsixeHumn
6 7

- 13 606,67

13 606,67

- -91 321,96

_ -84 645,15

- - 8 091,48

- -9 141,48

58 967,71

- 68 109,19

- 1 050,00

1 050,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Onepauynn ¢ PUHAHCOBLIMU akTuBammn n o6aszatenbcteamu (cTp.390 - cTp.510)
Onepauun ¢ puHaHCcOBbIMU akTuBamMu (cTp.410 + cTp.420 + cTp.440 +cTp.460 + cTp.470 +
cTp.480)

YucToe NnocTynneHne cpeicTB yupexaeHui
B TOM 4yucne:

NoCTynneHne CpescTB

BbIGbITME CPeacTB

UucToe NocTynneHne LeHHblX 6ymar, KpoMe akuuii
B TOM 4ucne:

yBE/IMYEHNE CTOMMOCTU LiEHHbIX Bymar, KpomMe akuuii

YMeHbLIEeHMe CTOUMOCTHU LLeHHbIX Bymar, Kpome akuuii
UncToe NocTynNeHne akunii 1 HbIX (QOPM ydacTus e KanuTane
B TOM 4vucne:

yBennyeHne CTOMMOCTU aKLUAIZ N MHbIX )OPM yyacTus B Kkanutane
YMeHblleHne CTOMMOCTU aKLLMIZ N MHbIX )OPM yyacTus B Kkanutane

UucToe npefocTasneHne 3aiimos (ccya)
B TOM 4ucne:
yBenuyeHne 3af0/KEHHOCTM N0 NpefoCcTaB/eHHbIM 3aiimam (ccygam)

yMeHbLleHne 3aZ,0/DKEHHOCTU N0 NpejocTaB/ieHHbIM 3aliMam (ccygam)
UncToe nocTynjieHne MHbiX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM 4ucre:
yBennyeHne CTOMMOCTU WHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB

YMEHbLUEeHNEe CTOMMOCTN WHbIX q)I/IHaHCOBbIX aKTMBOB

UucToe yBennyeHue fe6UTOPCKOI 3a40/IKEHHOCT U
B TOM 4ucne:

yBENNYEHNE [e6UTOPCKO 3a0/MKEHHOCTH

YMEeHbLUEeHe feBUTOPCKOW 3a0KEHHOCTH

Kog
cTpo-
Kn

380

390

410

411

412

420

421

422

440

441
442

460

461
462

470

a71

472
480

481
482

[ANT):§

510

610

520

620

530

630

540
640

550
650

560
660

JesTencHocTb
C UeneBbiMu
cpeacTBamu

4

10 520,74

83 958,53
83 958,53

95 100,53
95 100,53

feAaTtenbHocTb
no oKasaHuio
yenyr (pa6or)
5

-93 751,22

- 179,45

549,12

2723 286,21
2722 *37,09

-728,57

2513 074,54
2 513 803,11

CpepactBa
BO BPEMEHHOM
pacnopsxeHumn

6

®opma 0503721 c.4

NToro

7

-83 230,48

- 179,45

549,12

2 807 244,74
2 806 695,62

- 728,57

2608 175,07
2 608 903,64



g

Kop [eAtenbHocTb [flesTenbHocTb Cpegactea
HavmeHoBaHue nokasatens cTpo- C uenesbiMu no okasaHuio BO BPEMEHHOM WToro
Kn cpeacTBamun ycnyr (pa6or) pacnopsxeHuun
1 2 3 4 5 6 7
Onepauun c o6a3atenscteamu (cTp.520 + cTp.530 + cTp.540) 510 - 10 520,74 93 571,77 - 83 051,03
YnucToe yBennmyeHue 3aL0/HKEHHOCTW NO NPUBMEYEHUAM nepes pe3ngeHTamu 520 - - - -
B TOM yucne:
yBenuyeHne 3af0/KEHHOCTN MO NPUBNEYEHUAM Nepes pe3naeHTamu 521 710
yMeHbLUEeHNe 3a40/KEHHOCTU MO NPUBNEYEHUAM Nepes pe3vjeHTamu 522 810 -
YnucToe yBenmyeHne 3af0/HKEHHOCTY MO NPUB/IEYEHUAM Nepes HepesngeHTamu 530 - - - -
B TOM yucne:
yBe/inyeHne 3a[0/KEHHOCTN N0 NPUBJIEYEHUAM Nepes HepesefeHTaMun 531 720 *
yMeHbLIeHne 3a[0/DKEHHOCTU N0 NPUB/EYEHNAM Nepej HepesunjeHTamu 532 820 - -
UuncToe yBennyeHne npoyein KpeanTopPCKO 3a,0/HKEHHOCT U 540 - 10 520,74 93 571,77 83 051,03
B TOM yucne:
yBe/siMyeHne npoyeil KpefuTopcKoii 3a0/KEeHHOCTH 541 730 41 006,80 1961 904,05 2 002 910,85
YMeHbLUeHNe npoveil KpeaUTOPCKN 3af0/MKEHHOCTN \ 542 830 51 527,54 1868 332,28 - 1919 859,82
/ITn6EwT "e "y m —
/ _ nnm mv 1
PykoBogutensb ISV '.  &nm KasHaueeBa HaTanba ViBaHoBHa PykoBoauTenb rHaHcoBo- . [Jo6pocnaBckas HaTanbs HukonaeesHa
(pacwudposka nognucu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl (nognuiib) (pacwudpoBka nognucu)
naBHbIl Byxrantep KoHoBanoBa Ornecst BUKTOpoBHa
ST acwmdgposka nognucu
<&|_* (P thp Anucu) o
. LieHTpan3oBaHHas MKY MO [Mnasckuit parioH "LLBMYTIP"
bB*a
6yxranTepV|ﬂ (HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KIM, mecToHaxoxaeHune)
PykosoauTteno AupekTop " WnioxuHa EneHa CepreeBHa
(ynosiHomMo4eHHoe n1L0) (BONXKHOCTb) (nognuce) (pacwudposka nognucu)
Wcnonuutens
(B,OMKHOCTB) (nognucek) (pacwudposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

20 r.



